اگر دریچه های ادراک را شسته بودند،
انسان همه ی چیز را همان گونه کـه هست میدید: بی انتها.

»بلیک« 33
25

دوشنبه 9 خرداد 1401، 28 شوال 1443 ، 30 می 2022، شماره 3968 )1352 دوره جدید( - 12 صفحه قيمت 6000 تومان

پارسیان

نکته

مدیرعامل بانک مسکن خبر داد:

اقتصاد کیش - مدیرعامل بانک مســکن از افزایش سقف تسهیلات
مســکن برای سازندگان حرفه ای در جزیره كیش به ۶۰۰ میلیون تومان

خبر داد.